
 

PORTARIA Nº. 86/2021 DE 1 DE FEVEREIRO DE 2021. 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DO 

CONTRATO Nº31/2018 TITULAR E SUBSTITUTO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais, em especial as contidas na Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear fiscal do Contrato nº31/2018 titular e substituto, para 

acompanhar e fiscalizar a execução do referido Contrato na forma e condições abaixo 

relacionada:  

Contrato 31/2018 

OBJETO: 

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE UNIDADE 

DE SAÚDE, SISTEMA DE GESTÃO DE SAÚDE, COM MÓDULOS 

PARA TFD - TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO, 

CONTROLE DE ESTOQUE (FARMÁCIA, AMBULATÓRIO E 

ALMOXARIFADO), TRANSPORTE, CONTROLE DE VIAGENS, 

GERENCIAMENTO DE FROTAS, CONFORME ANEXO I. 

EMPRESA: 
RANG TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

LTDA 

CNPJ/ CPF Nº: 19.286.537/0001-98 

FISCAL TITULAR 

SERVIDOR: AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS 

CARGO: Secretária de Saúde 

CPF: 563.338.899-20   

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Saúde 

FISCAL SUBSTITUTO 

SERVIDOR: FRANSIELE CANEPPELE 

CARGO: Auxiliar Administrativo 

CPF: 046.833.939-64   

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Saúde 

Art. 2º O serviço de fiscal do Contrato nº31/2018 titular e suplente, são 

considerados de caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada 

sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei 725/2015, revogadas as disposições 

em contrário. 

Barra Bonita/SC, 1 de fevereiro de 2021. 

AGNALDO DERESZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

Este ato foi registrado e Publicado na forma da Lei Orgânica Municipal. 

Ass. Resp. 

 

Publicado em   ___/____/_____ no Diário Oficial dos Municípios, 

conforme art. 89 da Lei Orgânica Municipal. 

Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC. 

 


